Служебные отметки/For Official Use Only

	Распоряжение на выдачу информации из реестра владельцев ценных бумаг /
Order on provision of information from the register of holders of securities

	дата распоряжения

	date of order

	Наименование эмитента/паевого инвестиционного фонда/Name of issuer/mutual fund

	Сведения о зарегистрированном лице, запрашивающем информацию/Information about the registered person that requests information

	Номер (код) лицевого счета/Number (code) of personal account

	Фамилия, Имя, Отчество (последнее при наличии)/

Полное наименование/Surname, Name, Patronymic (if any) /
Full corporate name

	Данные документа, удостоверяющего личность/свидетельства о внесении записи в ЕГРЮЛ/документа о государственной регистрации/ Particulars of ID document/certificate of record made to the Unified State Register of Legal Entities /document of state registration

	Наименование документа / Name of the document

	Серия  (при наличии)/Series (if any)

	Номер (ОГРН)/

Number (OGRN)

	Дата выдачи/

Date of issue

	Уполномоченный/законный представитель зарегистрированного лица:/Authorized/legal representative of the registered person

	Фамилия, Имя, Отчество/ Surname, Name, Patronymic

	Прошу выдать следующую информацию по своему лицевому счету из реестра владельцев ценных бумаг:/ I would like be provided with information about my personal account in the register of holders of securities

	( Выписку по лицевому счету по состоянию на дату:/Statement of personal account as of:

	( Отчет о проведенной операции по лицевому счету (укажите идентификационные данные операции)/ Report on transaction executed using personal account (please state the identification data of transaction)

	( Отчет о проведенных операциях по лицевому счету за период:/ Report on transactions executed using personal account for the period:
	с/from

	по/until

	( Иное (укажите)/
Other (please state)

	Способ получения информации/уведомления об отказе в выдаче информации:/ Method of receiving of information/notice about refusal to provision of information
	( лично/уполномоченный представитель /personally/authorized representative

( регистрируемые почтовые отправления (заказное письмо)/ registered postal items (registered letter)

( личный кабинет (ЛК) (при условии получения доступа к ЛК)/personal area (provided that access is provided to personal area)

	Подпись зарегистрированного лица/законного или уполномоченного представителя/Signature of the registered person/legal or authorized representative
	Фамилия, Имя, Отчество (собственноручная расшифровка подписи)/

Surname, Name, Patronymic (printed name)

	Реквизиты документа, подтверждающего полномочия уполномоченного/законного представителя лица, запрашивающего информацию/Particulars of the document evidencing the authority of authorized/legal representative of the person that requests information

	№ документа/Document No

	Дата выдачи документа/Date of document issue

PAGE